П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
»

с. Залесово

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление
Администрации района
от 08.09Л6 № 486 «Об утверждении
состава районной территориальной
трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений »

В связи с кадровыми изменениями, в составе районной

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально­

трудовых отношений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав районной территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в

Залесовском районе:

1. Исключить из состава группы:

Борисову Наталью Сергеевну.

2. Внести в состав группы:

Пузанову Юлию Александровну -  специалист 1 категории отдела по

труду.

Глава Залесовского района